



## Pandemi, Dayanışma ve Toplumsal Cinsiyet

SU Gender olarak içinden geçtiğimiz bu zor günlerde pandemi konusunu toplumsal cinsiyet ekseninde tartışma ihtiyacı duyuyoruz. Bu sebeple hem konuya dair yayın ve etkinlikleri derlemek hem de güncel duyuruları ve acil danışma hattı bilgilerini paylaşmak amacıyla bir [sayfa](#) oluşturduk. Sosyal medya hesaplarımızdan konuyla ilgili düzenli paylaşımları #GenderPandemic etiketiyle yapıyoruz. Sizleri de bize katılmaya, umut ve dayanışmayı birlikte büyütmeye çağırıyoruz. Siz de bu sayfaya katkıda bulunmak isterseniz [sugender@sabanciuniv.edu](mailto:sugender@sabanciuniv.edu) adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Sexual Harassment, Gender Based Violence and Discrimination: Research, Action, Narrativization

Cinsel Taciz, Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Ayrımcılık: Araştırma, Eylem, Yazma Deneyimleri

Heike Pantelmann

May 27, Wednesday, 18:00 UTC +3  
27 Mayıs Çarşamba, 18:00

\*Sexual harassment and violence in academia: The German case\*  
\*Akademide cinsel taciz ve şiddet: Almanya örneği\*

\* Bu etkinlikte İngilizce-Türkçe çeviri sağlanacaktır.

## Cinsel Taciz, Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Ayrımcılık

### Webinar Serisi Başladı

SU Gender olarak üniversite içinde ve dışında cinsel taciz, cinsiyete dayalı şiddet, çeşitlilik ve kapsayıcılık konularına odaklanan uluslararası bir webinar serisi düzenliyoruz. Çeşitli üniversitelerin, araştırma merkezlerinin ve sivil toplum kurumlarının deneyimlerini dinlemeyi amaçladığımız bu serinin 27 Mayıs Çarşamba günü gerçekleşen ilk buluşmasında FU Berlin MvBZ Gender Studies Direktörü Heike Pantelmann, "Akademide Cinsel Taciz ve Şiddet: Almanya Örneği" isimli bir sunum yaptı. Yaklaşık 80 katılımcının bulunduğu 3 bölümden oluşan sunumun ardından gerçekleşen soru-cevap bölümünde katılımcılar tartışma fırsatı yakaladı. Webinar serisine önümüzdeki ay Elizabeth Armstrong ve Rela Mazali konuk olacak.

**CAMUS, VEBE VE SALGIN YÖNETİMİ**

Pandemi esnasında salgınların kültürel hafızamızdaki yerini, edebiyat, tiyatro ve sinema tarihindeki önemli araştırmak öncelik kazandı. Geçmişteki epidemiler ve pandemiler ziyaret ederken bugüne dair özgün sorular sorduk. Bu webinar'da Albert Camus'nun 1917 tarihli romanı Veba'dan esinlenerek salgınlar ve salgın yönetimi üzerine düşünmeyi tasarlıyoruz. SU Gender araştırmacıları ve Sabancı Üniversitesi öğrencileri olarak hepimizi 20. yüzyıldaki salgın temsilleri, salgınların toplumsal cinsiyet, sorunlar ve iyi örnekler üzerine eleştirel yaklaşımlarla tartışmaya bekliyoruz...

08.05.2020 | 18:00  
Moderatör: Nazlı Hazar  
Konuşmacılar: Ayşecan Terzioğlu, Hülya Adak, Metehan Açıkgöz, Pınar A. Ataçoğlu, Zeynep C. Baleroğlu  
Zoom Kayıt Linki: <https://bit.ly/35jBoth>

## Camus, Veba ve Salgın

### Yönetimi Webinarı

Mor Sertifika Programı kapsamında başladığımız Pandemi, Cinsiyet ve Hafıza isimli webinar serisinin ilk buluşması 8 Mayıs'ta gerçekleşti. Ayşecan Terzioğlu, Hülya Adak, Metehan Açıkgöz, Pınar A. Ataçoğlu ve Zeynep C. Baleroğlu'nun konuşmacı olduğu buluşmada, geçmişe dair epidemiler ve pandemiler ziyaret ederken bugüne dair sorular sorduk.

## Ergen Cinselliğini Konuştuk

Mor Sertifika Programı olarak Cinsellik Eğitmeni/Danışmanı Efsun Sertoğlu ile 27 Mayıs tarihinde online olarak düzenlediğimiz herkese açık buluşmada öğretmenler, öğretmen adayları ve ebeveynler ile bir araya gelerek ergen cinselliği üzerine sohbet ettik ve katılımcıların sorularını yanıtladık.

**Ergen Cinselliğini Konuşuyoruz**

Sizleri Cinsellik Eğitmeni/Danışmanı Efsun Sertoğlu ile ergen cinselliği üzerine konuşmaya davet ediyoruz.

Tarih/Saat: 27.05.2020 21:00  
Moderatör: Hazal Ece Özs  
Konuşmacı: Efsun Sertoğlu  
Zoom kayıt linki: <https://bit.ly/3e0Rj6c>

**Mor Sertifika Programı Tanıtım Atölyesi**

Mor Sertifika Programı Koordinatörü Ceyda Karadağ ile Mor Sertifika Programı, yeni dönem online eğitimler ve merak ettiğiniz sorulara cevap bulacağınız webinarımıza davet ediyoruz.

Tarih/Saat: 15.05.2020 | 18:00  
Zoom Kayıt Linki: <https://bit.ly/2z8n1Mf>

## Mor Sertifika Tanıtımını Gerçekleştirdik

15 Mayıs'ta Mor Sertifika Programı (MSP) Koordinatörü Ceyda Karadağ, online bir MSP tanıtım atölyesi düzenledi. Öğretmen ve öğretmen adaylarının katıldığı buluşmada MSP hakkında genel bilgileri paylaşırken, ilk defa online olarak gerçekleştirilecek olan Mor Sertifika Yaz Okulu hakkında son gelişmeleri paylaştık ve katılımcıların sorularını yanıtladık.

## Proj 201 Derslerinde Toplumsal Cinsiyeti Tartıştık

Sabancı Üniversitesi lisans öğrencilerinin katıldığı proj 201 derslerinde bu dönem SU Gender olarak iki projeye süpervizörlük yaptık. Siber zorbalık alanında toplumsal cinsiyet tartıştığımız ilk projeye katılan 9 öğrenci iki ayrı grup halinde dijital öğrenimlerde cinsiyetçi davranış ve söylemler ve sosyal medyada LGBTI'lara yönelik cinsiyet temelli zorbalık içeren yorumlar üzerine çalıştı. Bu çalışmalarının sonuçlarını podcast kayıtları hazırlayarak ele alan öğrenciler bu yolla üniversitede de bilinç yükseltmeyi hedeflediler. Görsel materyallerde toplumsal cinsiyet ve temsiller üzerine 5 öğrenciyle çalıştığımız ikinci projemizde ise hem çeşitli tasarım ürünleri üzerine çalışarak estetik algısı, güzellik kavramı ve kapsayıcılık hakkında düşündük hem de Mor Sertifika Programı Mor Dosya materyallerini inceledik. Proje dönemi sonunda öğrencilerin hazırladığı toplumsal cinsiyete duyarlı materyal örnekleri ile, gelecekte çeşitli alanlarda tasarımı ilişki içinde çalışacak öğrencilerimizle kapsayıcı bir bakış açısına sahip olmanın önemini tartıştık. 29 Mayıs'ta ise öğrenciler projelerini üniversiteden farklı katılımcılara anlatma fırsatı buldular.

## Nerelere Katıldık?

- 11 Mayıs'ta TED Üniversitesi tarafından düzenlenen Fark Yaratıcılar Kongresi'nde Mor Sertifika Programı Koordinatörü Ceyda Karadağ, öğretmen ve öğretmen adayları için Mor Sertifika Tanıtım Buluşması gerçekleştirdi. 90 öğretmenin katılım sağladığı buluşmada Mor Sertifika Programı'nın tarihi, yeni dönem planları ve COVID süreci ile meydana gelen değişikliklere uyum sağlamak için yapılan çalışmalar paylaşıldı.
- Fark Yaratıcılar Kongresi'nde ayrıca SU Gender Eğitim Koordinatörü Emirhan Deniz Çelebi, LGBTI+ Öğrencilerle Çalışmak Konulu iki tane online atölye düzenledi. Türkiye'nin çeşitli yerinden katılan öğretmenlerle sınıf içerisinde cinsiyet kimliği, cinsel yönelim ve cinsiyet ifadesi çeşitliliğini kapsayacak iyi uygulamaları ve toplumsal cinsiyet eşitliği temelli kapsayıcı eğitim üzerine düzenlenen atölye çalışmalarına katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü. 20 kişinin katıldığı atölye sonrası katılımcılara faydalı olabilecek kaynaklar e-mail üzerinden iletildi.
- Yıldı iki kez bir araya gelen Üniversiteler Arası Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı İşbirliği ve İletişim Grubu'nun 16 Mayıs'ta online olarak düzenlenen ikinci toplantısına katıldık. Türkiye'nin farklı illerinden üniversite mensuplarının katıldığı çalıştayda konuyla ilgili çalışmalar aktarılarken pandemi sürecine dair deneyimleri tartıştık.
- Nisan 2020'de Sabancı Üniversitesi bünyesinde başlattığımız kurum içi toplumsal cinsiyet eğitimlerimize bu ay Sabancı Üniversitesi Öğrenci Kaynakları birimi ile devam ettik. 15 Mayıs'ta online olarak gerçekleştirdiğimiz Toplumsal Cinsiyet Temel Kavramlar ve Toplumsal Cinsiyete Dayalı Efsaneler ve Mitler eğitimimiz sonrasında 21 Mayıs'ta kurum içinde birim olarak hangi eylemlerin atılması gerektiğine dair bir online atölye yaptık.



- SU Gender Çalışanları yönelik ekip içi eğitimlere bu ay "Sosyal Medya ve Teknoloji Araçları Kullanımı" teması üzerinden devam ettik. Sivil toplum kuruluşları ile çeşitli çalışmalar yürüten Kenan Dursun'dan sosyal medya araçları üzerine üç saat süren bir eğitim aldık. Merkezimizin ve projelerimizin var olan sosyal medya hesaplarını nasıl daha etkili kullanabileceğimiz üzerine sorularımızı sorduk, kurum içi dijital iletişim üzerine bir taslak çalışma gerçekleştirdik.
- SU Gender 2020-2021 akademik yılında Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları yan dalını seçen ve/ya Kültürel Çalışmalar Programı'ndaki lisans ile Kültürel Çalışmalar Programı'ndaki yüksek lisans öğrencilerine burs ve asistanlık verecek.

## Önümüzdeki Ay Neler Var?

Sexual Harassment, Gender Based Violence and Discrimination: Research, Action, Narrativization

Cinsel Taciz, Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Ayrımcılık: Araştırma, Eylem, Yazma Deneyimleri

Elizabeth Armstrong

June 10, Wednesday, 18:00 UTC +3  
10 Haziran Çarşamba, 18:00

\*Sexual Harassment and Violence in U.S. Higher Education: Lots of Harm, Lots of Process, Little Accountability\*

\*Yükseköğretimde Cinsel Taciz ve Şiddet (A.B.D. Örneği) : Ağır Zarar, Yoğun Süreç, Asgari Sorumluluk\*

\* Bu etkinlikte İngilizce-Türkçe çeviri sağlanacaktır.

## Cinsel Taciz, Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Ayrımcılık

SU Gender olarak pandemi sürecinde cinsel taciz, cinsiyete dayalı şiddet, çeşitlilik ve kapsayıcılık konularını tartışmak ve diğer üniversitelerin, araştırma merkezlerinin ve sivil toplum kurumlarının deneyimlerini dinlemek amacıyla düzenlediğimiz uluslararası webinar serisinde önümüzdeki ay iki konuşmacıyı ağırlayacağız. 10 Haziran tarihinde 18.00'de ikincisi düzenlenecek olan seride Elizabeth Armstrong, "Yükseköğretimde Cinsel Taciz ve Şiddet (ABD Örneği): Ağır Zarar, Yoğun Süreç, Asgari Sorumluluk" isimli bir sunum gerçekleştirecek. 24 Haziran'da ise seriyeye Rela Mazali konuşmacı olarak katılacak. 10 Haziran'da saat 18.00'de düzenlenecek ve İngilizce-Türkçe çeviri sağlanacak ikinci webinaraya kayıt olmak için [tıklayın](#).

## Decameron: Veba ve Hikaye Anlatıcılığı Webinarı

Mor Sertifika Programı kapsamında düzenlediğimiz Pandemi, Cinsiyet ve Hafıza başlıklı webinar serisine 25 Haziran tarihinde Hülya Adak ve Zeynep Nevin Yelçe konuşmacı olarak katılacak. 18.30'da başlayacak olan ve herkesin katılımına açık olan buluşmada hikaye anlatıcılığı ve vebaya, Giovanni Boccaccio'nun Decameron eseri üzerinden bakacağız.

**Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü**

Son başvuru tarihi  
2 Ekim 2020

Sabancı Üniversitesi TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI MÜKEMMELİYET MERKEZİ

**Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü 2020 Başvuruları**

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür. 2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Ödül, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara ağırdır. Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'ne bu yılki son başvuru tarihi 2 Ekim 2020'dir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).

Türkiye'de toplumsal cinsiyet ve kadın çalışmalarının öncülerinden olan Şirin Tekeli adına düzenlediğimiz araştırma ödülüne başvurularınızı bekliyoruz.

Başvuru koşulları ve detaylı bilgi için: [sugender@sabanciuniv.edu](mailto:sugender@sabanciuniv.edu)  
Başvuru için: [sirintekeli@odulu@sabanciuniv.edu](mailto:sirintekeli@odulu@sabanciuniv.edu)  
Son başvuru tarihi: 9 Ekim 2020

## Şirin Tekeli Araştırma Ödülü 2020 Başvuruları

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli'nin anısına başlattığımız ödül, dördüncü senesi için başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu konularda araştırma yapanları bir araya getirecek besleyici ve ilham verici bir alan açmayı umuyoruz. Son başvuru tarihi 9 Ekim 2020 olan ödüle dair detaylı bilgi için [tıklayın](#).